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Ansprechpartner 
polis Convention 2025 in Düsseldorf 

 

 

1.1 Kontaktliste 
Team 2025 

 

Name Position Telefonnummer E-Mail 

 

 
 

Susanne Peick 

 
Projektleitung Messe 

 
Kongressplanung, polis WERK.STADT, 

Presse & PR, Messemagazin 

 

 
 

0202 248 36 31 

 

 
 

peick@polis-convention.com 

 

 
Marie Sammet 

 
stellv. Projektleitung 

 
Kongressplanung, polis Award 

 

 
0202 248 36 32 

 

 
sammet@polis-convention.com 

 
 

Lana Horsthemke 

 
Stage Managerin 

 
Referent:innenbetreuunung 

vor Ort (Hauptkongress) 
 

 
 

0202 248 36 43 

 
 

horsthemke@polis-convention.com 

 

 
Marie Schwemin 

Projektmanagerin 

 
polisFORUM, polisWERK.STADT 

Catering 

 

 
0202 248 36 53 

 

 
schwemin@mueller-busmann.com 

 
 

Vanessa Falletta 
 

 
Projektmanagerin 

 
Presse & PR, polis Messemagazin, 
polisFORUM, polis WERK.STADT 

 
 

0202 248 36 51 
 

 
 

falletta@polis-convention.com 

 

 
Janina Zogass 

 
Projektmanagerin 

 

Presse & PR (inkl. Social Media), 
Themenforum II, polis Messemagazin 

 

 

 
0202 248 36 15 

 

 
zogass@polis-convention.com 

 
Leah Blank 

Hannah Jaspert 
Elisa Kania 

 

 

polisAKADEMIE 

 
 

0202 248 36 44 

 
 

akademie@polis-forum.com 

 
Carolin Ebbert 

 
Tuyen Holländer 

 
Lisa Blumenthal 

 
 

Grafik Messestände 

 

Gestaltung, Messestände, Werbeflächen 

 
0202 248 36 54 

 
0202 248 36 51 

 
0202 248 36 54 

 
ebbert@polis-convention.com 

 
hollaender@polis-convention.com 

 
blumenthal@polis-convention.com 

 
 

 

Dominik Klimat 

 
Grafik Werbeflächen 

 
Gestaltung Indoor/ Outdoor-Messehalle 

Gestaltung Messemagazin 
 

 
 
 

0202 248 36 33 

 

 

 

klimat@polis-convention.com 

 
 

 
 

Anna Potelova 
 

 
 

Gestaltung Ausstellerverzeichnis 

 
 

0202 248 36 36 

 
 

potelova@polis-convention.com 

mailto:peick@polis-convention.com
mailto:sammet@polis-convention.com
mailto:schwemin@mueller-busmann.com
mailto:ebbert@polis-convention.com
mailto:hollaender@polis-convention.com


Ansprechpartner             Stand: November 2024
  

 

 

 
 
 
 
 
 

Elvine Kamola 

 
Projektmanagerin - Web 

 
Online Formular Ausstellerverzeichnis 

Profilverwaltung Ausstellende & Partner:innen 
 

 Bitte beachten Sie, dass Daten für das    
Ausstellerverzeichnis über 

unser digitales Formular erfasst werden 
 

Stage-Managerin 
vor Ort (Themenforum II) 

 

 
 
 
 
 
 

0202 248 36 35 

 
 
 
 
 
 

onboarding@polis-convention.com 

 

 
Lukas Busmann 

 
 

Tickets & Guest Management Technischer 
Support 

 

 
0202 248 36 66 

 
 

lukas.busmann@polis-convention.com 

 

 
Cornelia Lukossek 

 
 

Rechnungsstellung, allg. Buchhaltung 

 

 
0202 248 36 11 

  

 
lukossek@polis-convention.com 

 
 
 
 
 
 
 

Austellerbetreuung 
 

externes 
polis Planungsteam 

 
Bestellung und Ausstattung für 

Zusatzleistungen für Messestand 
 

Mobiliar, Strom, Medientechnik,  
Teppich, Eigenbau, Service, Sonderwünsche 

 
Beratung für Messestand 

Rückfragen Allgemein 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

0202 261 593 02 

 
 
 
 
 
 
 
 

NEU: 
aussteller@polisconvention.com 

 
 
 
 

 
 

Messebüro vor Ort 

Anlieferung Werbemittel etc. 

Messeservice 
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